都 市 発 第 2 2 号
2 0 2 0 年 5 月 2 5 日

 企画担当課長 様
公益財団法人日本都市センター
理事・研究室長 石川義憲
（ 公 印 省 略 ）

「2019 年度都市自治体の調査研究活動に関するアンケート調査」へのご協力のお願い

 平素より、当センターの調査研究事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 当センターでは、全国の都市自治体の行財政運営に寄与することを目的として、都市自治体が

行う調査研究活動に関するアンケート調査を実施することとしております。

 つきましては、公務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、下記のとおりご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

記

１ 調査対象 2019年度の調査研究活動

２ 調査方法 別紙調査票による

       （調査票様式は次の URLからダウンロードしていただきますようお願い申し上げ

ます。  http://www.toshi.or.jp/?p=14496  ）

        ※セキュリティの都合でダウンロードができない場合は、お手数をお掛けして申し訳あり

ませんが、以下の問合せ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

３ 回答方法 E メール（jichitai-research2020@toshi.or.jp）

４ 回答期限 2020 年 6 月 26 日（金）

（添付書類）
・「2019 年度都市自治体の調査研究活動に関するアンケート調査」調査票（見本）
・「2019 年度都市自治体の調査研究活動に関するアンケート調査」回答・記入方法のご案内

問合せ先
〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-4-1
（公財）日本都市センター 森
TEL：03-5216-8772 FAX：03-3263-4059
E-mail：jichitai-research2020@toshi.or.jp